
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 5 имени Героя Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова» 

 

Приказ 

от  12   сентября  2024 года                                                                      №   402 -а 

                                                             г. Тула 

 

Об утверждении общественной комиссии 

по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся (Совета по питанию) 

МБОУ ЦО № 5 на 2024-2025 учебный год 

 

       На основании Положения об общественной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся, Положения о родительском 

контроле за организацией горячего питания детей, в целях повышения 

качества и эффективности организации питания обучающихся в центре 

образования, выявления степени удовлетворенности детей и их родителей 

качеством организации питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся (Совета по питанию) на 2024-2025 учебный 

год: 

 Широкая Елена Михайловна, директор центра образования 

(председатель Совета по питания); 

 Жегулова Елена Александровна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (заместитель председателя Совета по питания); 

 Белова Татьяна Александровна (секретарь). 

Члены комиссии: 

 Муравлянникова Алевтина Сергеевна, ответственная за организацию 

питания в центре образования; 

 Копылова Ирина Евгеньевна, медицинский работник; 

 Мозалевская Татьяна Николаевна, заместитель директора по 

дошкольной работе; 

 Илюхина Вера Викторовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (учебный корпус № 2); 



 Соломонова Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе (учебный корпус № 3,4); 

 Евдокимова Лариса Викторовна, ответственная за  питание в учебном 

корпусе № 2; 

 Ничаевская Кристина Викторовна, ответственная за  питание в учебном 

корпусе № 3,4; 

 Несина Ирина Викторовна, представительобщественности; 

 Судакова Анастасия Павловна, представитель родительской 

общественности; 

 Медчук Мария Викторовна,  представитель родительской 

общественности; 

 Захарова Ольга Владимировна, ,представитель родительской 

общественности; 

 Руднева Наталья Юрьевна, представитель родительской 

общественности; 

 Овсянник Мария Николаевна, представитель родительской 

общественности (ДОО); 

 Москвина Юлия Викторовна, представитель родительской 

общественности (ДОО); 

 Козлова Татьяна Алексеевна, представитель родительской 

общественности (ДОО). 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор МБОУ ЦО № 5                                        Е.М.Широкая 

 


		2024-10-29T18:25:49+0300
	Широкая Елена Михайловна




